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Cuenta Publica 2024
Estado Analitico del Ejercicio Presupuestal de Egresos Clasificacié

(Pesos)

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

Finalidad y Funcién (3)

Aprobado (4)

Ampliaciones /
Reducciones (5)

Modificado (6)

Comprometido (7)

Devengado (8)

Ejercido (9)

Pagado (10)

Subejercicio
(1)

Gobierno

19,023,855.00

1,248,210.62

20,272,065.62

0.00

12,757.62

17,605,049.76.

17,592,292.14

2,667,015.86

2

Legislacién

Justicia

Coordinacion de la politica de gobierno

2,618,625.00

56,320.36

2,674,945.36

0.00

0.00

2,132,578.89

2,132,578.89

542,366.47

Relaciones exteriores

Asuntos financieros y hacendarios

15,979,628.00

1,145,990.60

17,125,618.60

12,757.62

15,067,400.54

15,054,642.92

2,058,218.06

Seguridad nacional

Asuntos de orden publico y seguridad interior

Otros servicios generales

425,602.00

45,899.66

471,501.66

0.00

0.00

405,070.33

405,070.33

66,431.33

Desarrollo social

79,739,456.00

-1,248,210.62

78,491,245.38

0.00

294,126.31

90,189,898.15

89,895,771.84

-11,698,652.77

Proteccién ambiental

27,571,449.00

-2,712,882 16

24,858,566 84

0.00

0.00

23,765,718 45

23,765,718 45

1,092,848.39

Vivienda y servicios a la comunidad

52,145,007.00

1,464,231.54

53,609,238.54

0.00;

294,126.31

66,415,739.70

66,121,613.39

-12,806,501.16

Salud

Recreacion, cultura y otras manifestaciones
[sociales

Educacién

Proteccién social

23,000 00

440.00

23,440.00

0.00

0.00

8,440.00

8,440.00

15,000.00

Otros asuntos sociales

Desarrollo econémico

Asuntos econdmicos, comerciales y laborales
en general

Agropecuaria, silvicultura, pesca y caza

Combustibles y energia

Mineria, manufacturas y construccién

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, tecnologia e innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no clasificadas en funciones
anteriores

765,129.00

765,129.00

0.00

0.00

765,128.43

765,128.43

0.57

Transacciones de la deuda publica / costo
financiero de la deuda

765,129.00

0.00

765,129.00

0.00

0.00

765,128.43

765,128.43

0.57

Transferencias, participaciones y
aportaciones entre diferentes niveles y
ordenes de gobierno

Saneamiento del sistema financiero

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

.

5 @

Total:(10)

99,528,440.00

/
1
-
/]

0.00

99,528,440.00

0.00

306,883.93

108,560,076.34|

108,253,192.41

-9,031,636.34

o “Bajo protesta de decir verdad
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